
 

 

 
„Perspektywa dla doktoranta” nr POWR.03.02.00-00-I012/17 

  

 

 

 

 

DECYZJA Nr 25/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 listopada  2018 r. 

 

 

Zmieniająca Decyzję Nr 11/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego ds. 

realizacji projektu pn.: „Perspektywa dla doktoranta” nr POWR.03.02.00-00-I012/17 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie postanawia się, co następuje:  

§ 1 

 

W Decyzji Nr 11/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego ds. realizacji projektu 

pn.: „Perspektywa dla doktoranta” nr POWR.03.02.00-00-I012/17,  w § 3 ust.1 pkt.4 

otrzymuje brzmienie: 

         „4) mgr Monika Hajduk – Specjalista ds. sprawozdawczości rzeczowo-finansowej.“ 

 

§2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


